АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2018 г. № 24

О внесение изменений в Постановление Администрации Званновского сельсовета № 70 от 21 июня 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Званновского сельсовета Глушковского района Курской области»

       В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010 г. № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг». Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  16  мая  2011 г. №373  «О разработке  и  утверждении  административных  регламентов  исполнения  государственных  функций  административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг», постановлением  администрации  Званновского сельсовета   Глушковского  района    Курской  области   от  26.05.2014 г.  № 36 «О внесении изменений в Постановление Администрации Званновского сельсовета Глушковского района Курской области от 19 апреля 2012 года № 16 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  во  исполнение  поручения  Президента  Российской  Федерации   от  19.12.2014 г. №ПР-2901  о  контроле  за  приведением  в  субъектах  Российской  Федерации  нормативных  правовых  актов  в  соответствии   с  исчерпывающим  перечнем  процедур  в  сфере  жилищного  строительства,  утвержденного  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.04.2014 г. № 403 , Администрация    Званновского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  В  Постановление  Администрации Званновского сельсовета  Глушковского  района  Курской  области  от 21 июня 2016 г.  № 70  «Об  утверждении   административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  вырубку  деревьев  и  кустарников  на  территории  сельсовета  поселения  Курской  области»  внести  следующие  изменения:
     -  в  главу II  Стандарт  предоставления  муниципальной  услуги, п. 2.4  срок  предоставления  муниципальной  услуги  «30  календарных  дней»  заменить   на «20  календарных  дней».
      2.  Настоящее  постановление  разместить  на  стендах  и  на  официальном  сайте  в  сети  «Интернет».
      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
      4.  Постановление  вступает в  силу  со  дня  его  подписания.
Глава  администрации
Званновского     сельсовета                                                                   С.Д.ВОЕВОДА